
 

Formation EDA :  Ennéagramme et Détermination Approfondie 

Formation EDP :  Ennéagramme et Développement Personnel 

BULLETIN D’INSCRIPTION 

NOM :                                                                        Prénom : 

Adresse : 

Ville :                                                                         Code postal : 

Courriel :                                                                  Téléphone : 

ENNEAGRAMME INTEGRATIF DEVELOPPEMENT 

Stage n° : 

FORMULE :     

        Inscription INDIVIDUELLE. 

Inscription PARRAINAGE.  
 Je suis filleul(e). 

 Je suis parrain/marraine :  

  Mon parrain/marraine est : 

  Mon premier filleul(e) est : 

  Mon quatrième filleul(e) est : 

  Mon troisième filleul(e) est : 

  Mon second filleul(e) est : 

TARIF STAGE 

450€ 

 

420€ 

420€ 

390€ 

360€ 

330€ 

Adresse envoi inscription : 40, Rue Paul Langevin – 24 150. Lalinde. 

         À réception du courrier, il vous sera transmis la convention de stage.  

Avec nos remerciements pour votre inscription et le plaisir de vous rencontrer. 

REGLEMENT :    

 

  

 

  Prix du stage :   Arrhes  réservation :  100€ 

Règlement de l'acompte : 

 chèque          

 virement 

 

IBAN :  FR76 3000 4006 6700 0102 6881 034                         
BIC : BNPAFRPPXXX 

Chèque à l'intitulé de : ENNEA .INT. Devpt 


